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Faleni namazin dhe jepeni zekatin!
(Cfaredo te mire ge te beni per shpirtin tuaj,
do ta gjeni tek Allahu. Ne te vertete,

Ai sheh mire gjithcka qe beni.

Kuran, 2:110
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